
 1 

                             
          R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

    Upravni odjel za opću upravu,  

imovinsko-pravne i zajedničke poslove 

             Odsjek za imovinsko-pravne poslove 

 

KLASA:    UP/I-943-07/24-01/21 

URBROJ:  2182-19-02/1-24-4 

Šibenik,     24.listopada 2024. 

 

Šibensko-kninska županija OIB:99395814920, Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-

pravne i zajedničke poslove, Odsjek za imovisnko-pravne poslove, temeljem članka 34. 

st.1. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine” broj: 47/09 i 110/21-dalje u 

tekstu Zakon o općem upravnom postupku), u postupku predlagatelja Županijska uprava 

za ceste na području Šibensko-kninske županije OIB: 04762304388, Velimira Škorpika 

27, zastupano po ravnatelju Anti Pataru dipl.ing. radi osiguranja dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnina u k.o. Vodice, u svrhu rekonstrukcije dijela ŽC6286 i izgradnje 

kružnog toka u K.O.Vodice, donosi: 

 

 

      Z A K L J U Č A K 

 

 

1. U predmetnoj upravnoj stvari imenuje se Privremeni zastupnik u osobi odvjetnika 

Luke Marčića iz Šibenika, Fra J. Milete 6, uknjiženim vlasnicima i posjednicima 

nekretnina u k.o. Vodice kojima adresa prebivališta/boravišta nije poznata i to:  

 

- dio k.č.br. 1543/2 nove oznake k.č.br. 1543/11 i 1453/12 - Petrov Jeli ž. Danina, 

Juričev Petru pk. Filipa, Petrov Jeli ud.Dane, Alfirev Anti p. Grge, Alfirev Karmeli p. 

Grge, Sladoljev - Tumpor Mari žena Luke, Vlašić Luci ž. Stanka, Juričev - Martinčev 

Grgi Šimin – Nikin, Alfirev Anti p. Grge, Alfirev Karmeli p. Grge, Sladoljev Tumpor 

Mari ž. Luke, Juričev Martinčev Grgi Šimin – Nikin i Vlašić Luci ž. Stanka,   

 

- dio k.č.br. 1543/4 nove oznake 1543/9, dio 1543/5 nove oznake 1543/10, dio k.č.br. 

2670 nove oznake 2670/2 - Udovičić Ivani p. Filipa, Udovičić Ruži ud. Pilipa, Udovičić 

Ivanu p. Pilipa, Udovičić Mirku p. Pilipa, Udovičić Matiji ud. Dane, Udovičić Ružici ud. 

Filipa, Udovičić Danielu p. Filipa, Udovičić Ivanu p. Filipa, Frfin Kati ž. Martina, 

Udovičić Ivanu p. Vicka, Udovičić Marku p. Vicka, Udovičić Šimi p. Vicka, Udovičić 

Krsti p. Vicka, Petričić Virgiliji, Ivanda Rusmirki, Burazer Mariji p. Filipa i Udovičić 

Dani p. Tome , Vodice 

 

-  dio k.č.br. 2665/1 nove oznake 2665/28 - Crljenak Ani ud Stipe 

 

-  dio k.č.br. 2665/2 nove oznake 2665/29 - Skočić Ivanu p. Krste, Skočić Ljubomiru p. 

Krste, Čičin - Šain Matiji ž. Josipa, Čičin - Šain Karmeli ž. Marka, Pelaić Milenki ž. 

Josipa, Markoč Bosiljki ž. Stanka, Sladoljev Stanki ž. Ferde, Bralić Slavki ž. Ivice i 

Skočić Elviri ud. Radivoja 

 



 2 

2. Privremeni zastupnik sudjeluje u postupku, odnosno obavlja radnje za koje je određen 

dok ne bude utvrđena osoba ovlaštena za zastupanje stranke, odnosno dok se ne obave 

radnje za koje je određen, a zastupat će osobe navedene u točki 1. Izreke ovog zaključka 

u upravnom predmetu potpunog izvlaštenja K.O. Tisno radi rekonstrukcije raskrižja 

državne ceste DC121 i lokalne ceste LC65032 u predjelu Ivinje u naselju Tisno. 

 

3. Poziva se privremeni zastupnik prihvatiti povjerene mu dužnosti, te ih u svemu 

savjesno i po zakonu obavljati. 

 

5. Privremeni zastupnik iz točke 1. izreke ima pravo na nagradu i naknadu troškova 

ukoliko u roku od 30 dana od dana poduzimanja tražene radnje podnese zahtjev sa 

priloženim troškovnikom ovom Upravnom odjelu. Troškove zastupanja privremenog 

zastupnika snosi korisnik izvlaštenja. 

 

 

                         O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Dana 09. rujna 2024. Podnesen je prijedlog za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnina u k.o. Vodice predlagatelja Županijska uprava za ceste na području Šibensko-

kninske županije, Velimira Škorpika 27, zastupano po ravnatelju Anti Pataru dipl.ing. u 

svrhu rekonstrukcije dijela ŽC6286 i izgradnje kružnog toka u K.O.Vodice. 

 

U predmetnom upravnom postupku kao predloženici obuhvaćeni su vlasnici nekretnina 

kojima adresa prebivališta, odnosno boravišta nije poznata, te je slijedom navedenog, a 

sukladno čl. 34. ZUP-a istima potrebno postaviti privremenog zastupnika. 

 

Člankom 12. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine“ br. 74/14, 

69/17, 98/19) određeno je da su poslovi izvlaštenja  od interesa za Republiku Hrvatsku, a 

postupci izvlaštenja su hitni postupci. 

 

Člankom 34. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da će se zaključkom 

odrediti privremeni zastupnik kad postupovno nesposobna stranka nema zakonskog 

zastupnika ili se neka radnja u postupku treba hitno poduzeti protiv osobe kojoj 

prebivalište, boravište ili sjedište nije poznato, a koja nema opunomoćenika, te stranci 

kojoj su identitet i adresa poznati, ali se ne nalazi na području Republike Hrvatske, a na 

zahtjev službene osobe u za to ostavljenom roku ne odredi osobu ovlaštenu za zastupanje. 

Također, kada je stranka nepoznata, zaključak o određivanju privremenog zastupnika 

objavit će se u službenom glasilu, na oglasnoj ploči i na internetskoj stranici 

javnopravnog tijela ili na drugi prikladan način. 

Ovlast privremenog zastupnika prestaje kad se stranka ili osoba ovlaštena za njezino 

zastupanje pojavi u postupku, odnosno ako stranka u pisanom obliku odredi osobu 

ovlaštenu za zastupanje. 

 

Slijedom navedenog, a na temelju odredbe članka 34. Zakona o općem upravnom 

postupku, odlučeno je kao u Izreci ovog zaključka. 

 

Odluka o trošku temelji se na članku 162. Zakona o općem upravnom postupku kojim je 

propisan način i uvjeti ostvarivanja prava na nagradu i naknadu troškova osobama koje 



 3 

sudjeluju u postupku te na članku 38. stavku 1. Zakona o izvlaštenju i određivanju 

naknade kojim je propisano da troškove postupka izvlaštenja snosi korisnik izvlaštenja. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  

Protiv ovog zaključka ne može se izjaviti žalba. Zaključak se može pobijati žalbom 

protiv rješenja kojim se rješava u upravnoj stvari. 

 

 

VODITELJICA ODSJEKA 

ZA IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 

                      Miranda Benat, mag.iur. 

 

 

 

  

             

 

DOSTAVITI: 

 

1. Županijska Uprava za ceste na području Šibensko-kninske županije, Velimira 

Škorpika 27; 

2. Privremeni zastupnik Luka Marčić Odvjetnik u Šibeniku, Fra J. Milete 6. 

3. Oglasna ploča; 

4. Internetska stranica Šibensko-kninske županije; 

5. Ova Služba; 

6. Pismohrana; 
 


		2024-10-25T09:51:41+0200
	MIRANDA BENAT




